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豊崎小学校第5学年
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すましておめでとうございます
新たな年がスター トし、元気な子どもたちの声が教室に戻ってきました。
学習発表会にむけての練習が本格的にはじまります。今月からは、委員会活動をはじめ、
生から様々な仕事を引き継ぐ準備が始まります。学校の中心となって活動することで、最高
になるという自覚をよリー層もって学校生活を送れるよう支援 していきたいと思います。今
どうぞよろしくお願いいたします。

宿泊学習のア ドベンチャーウォークの見守 りのご参加

ありがとうございました。多数参加で本当に心強かった

です。    5年 担任一同
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6日

7日

9日

12日

14日

21日

23日

28日

■ 月 の 行 事 予 定

(火)2学期後半開始
(水)学年朝会
(金)読み間かせ かき初め会
(月 )成人の日
(水 )児童会朝会  _
(水)学習発表会児童見学
(金 )学習発表会保護者見学
PTCA主催漢字検定

(水 )ボブホープ小学校との交流会
(訪間)

留厚副τ砂攀 理雪電ラ窟

【国 語】・言葉でスケッチ 熟語の読み方
漢字の広場 想像力のスイッチ
をいれよう 複合語

【社 会】・末来とつながる情報
。国土の自然とともに生きる

【算 数】・比べ方を考えよう
。多角形と円をくわしく調べよう

【理 科】・物のとけ方
【音 楽】・豊かな表現を求めて
【家庭科】・生活を支える物やお金

【体 育】・鉄棒運動 動きを高める運動
。けがの防止

【図 工】。まだ見ぬ世界
【外国語】・Un止 7 What wouid youiike?.

【総 合】・私たちの[方災

1月 の 集 金
社会テス ト (下)      440円

国語・算数 口社会ノー ト   390円
カラー木版画        510円

音楽鑑賞会         400円

学級費         260円
2000円合  計

牛 活 目 標

外で元気よく体を動かそう

統婚兇
〔健康な体づくと‖
これからの寒い時期に向けて、風

邪 に負けない丈夫な体を作 ってい

くことと、病気を予防することを心

がけていきましょう。

I早登検について,
委員会の引継 ぎが近づいていま

す。委員会の活動は7:55に 始ま
ります。早登校の練習をお願いしま

す。
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